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Venäläinen ilta meni onnellisissa merkeissä, sää oli mitä parhain ja palautteesta päätellen 
yleisö nautti suuresti sekä konsertista että ruokailusta! 
Eräskin kutsumani entinen Joensuulainen alkoi miettiä, josko muuttaisi takaisin 
Joensuuhun, kun täällä kuulee niin mukavia konsertteja (jäi eläkkeelle).  
Suuri kiitos teille kaikille, jotka olitte mukana! Jäsenkuntamme on se perusta, jonka varaan 
uskallamme rakentaa konsertteja.  
 
Ensi viikon lopulla onkin oikea konserttiputki alkaen torstain 29.8. Joensuun 
Musiikkijuhlien tuottamasta Tapiolan Sinfoniettan konsertista "Sankaritarinoita" 
Carelia-salissa. Orkesteria johtaa Klaus Mäkelä ja solistina on oma 
mestaripianistimme Janne Mertanen. Lippuja saa Carelicumista ja Lippu.fin 
myyntipisteistä 
suoraan käteen tai netistä Lippu.filtä. Konsertti intoa löydätte 
osoitteesta joensuunmusiikkijuhlat.fi.  
"Ohjelmassa aikamme kiinnostavimpiin nuoriin säveltäjiin lukeutuvan Sauli Zinovjevin 
uusi teos Recharged.  
Zinovjevin teoksia ovat kantaesittäneet muun muassa Suomen ja Ruotsin radioiden 
sinfoniaorkesterit, Keski-Pohjanmaan kamariorkesteri ja Orchestre de Chambre de 
Lausanne.  
Beethovenin tuotantoon sisältyy monia aikanaan vallankumouksellisia teoksia. Tässä 
konsertissa kuullaan kaksi Beethovenin mestariteosta: 
pianokonsertto nro 4, jonka solistina on Janne Mertanen, sekä sankarill inen Sinfonia nro 
3 ”Eroica”, joka oli aikanaan kaiken räjäyttävä paketti,  
ja se mullisti koko länsimaisen taidemusiikin”, kertoo Klaus Mäkelä.  
 
Jatkoa seuraa Rajattoman taiteen festivaalilla, jonka koko ohjelmisto löytyy 
sivulta rajatontaide.fi. 
Ohjelmasta poimin perjantain 30.8. Janne Mertasen levynjulkistuskonsertin 
Konservatoriolla ja lauantain 31.8. pääkonsertin Carelia-salissa, jossa kuullaan 
Toivo Kärjen sävelmiä Rusasen sisarusten ja tunnetuista muusikoista kootun yhtyeen 
esittäminä. Liput löytyvät käteen tulostettuina Lippu.fin myyntipisteistä, mm Levy-Eskoilta, 
ja 
netistä osoitteesta Lippu.fi. Rajattoman taiteen nettisivultä löytyy myös infoa 
iltakonserttien lippupassista. 
 
Oopperamatkoista lisää heti syyskuun alussa. 
 
Olen postittanut kaikille jäsenkortit, joista on jäsenmaksu tullut tilille, täsmäsin vielä eilen 
kaikki kirjanpitoon. Jos siis kortti ei ole tullut, pyydän tarkistamman, onko maksu lähtenyt 
ja mennyt esimerkiksi aikaisemmin käytössä olleeseen pankkiin. Olen itse hyvä esimerkki 
siitä, että nettiin tullut lasku unohtuu sinne, kunnes karhu tulee. Vielä on aika paljon 
tulematta 
jäsenmaksuja, toivon tietysti, että olette ollut tyytyväisiä toimintaamme ja haluatte jatkaa 
jäsenyyttänne.  
 
Mukavia elokuun lopun päiviä! Kerätään voimia talven varalle auringosta ja 
musiikista! 
 


